ما همه جریانات اپوزیسیون چپ، دموکرات و ترقیخواه، فعالین کارگری، تشکل‌ها و نهادهای مدافع حقوق کارگران را به دفاع مشترک از حقوق و مطالبات کارگران ایران فرامی‌خوانیم و دست یاری آنان را در دفاع جمعی از حقوق کارگران صمیمانه می‌فشاریم.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

پنج شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۰ برابر ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۱

تبعیض و استثمار زنان در جهان

ناهید جعفرپور

زنان در جهان سوم

صدها سال است که زنان در سرتاسر جهان تحت ستم و تعقیب رنج می‌برند، استثمار میشوند، مورد تهدید قرار می‌گیرند و از آنها سوء استفاده میشود.

او در جریان ضربه به سازمان فدائیان خلق ایران، پیرو بیانیه ۱۶ آذر، در سال ۱۳۶۲ دستگیر و قهرمانانه زیر شکنجه مقاومت کرد و در سال ۱۳۶۴ ایستاده به خاک افتاد.

نامه سرگشاده به هیئت سیاسی حزب دموکرات کردستان

دوستان گرامی!

در جریان اعتراضات مردم و جنگ در لیبی که به سرنگونی قذافی انجامید، شما، طی اعلامیه ای در تاریخ ۱۴ شهریور ۱۳۹۰ برابر پنجم سپتامبر ۲۰۱۱، مواضع جدیدی را اعلام داشته اید که نه تنها با سیاست ها و نظرات حزب دموکرات کردستان ایران (پیش از انشعاب) بلکه با مواضع تا کنونی خود شما نیز فاصله چشم گیری دارد. در این اعلامیه از کشورهای قدرتمند خارجی تقاضا شده است به کمک مردم کرد بیایند تا کردها را از سلطه حکومت های مستبد آزاد کنند.

ششم مهر ۱۳۹۰ برابر ۲۸ سپتامبر ۲۰۱۱

جوابیه به کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

دفتر سیاسی حزب دمکرات کردستان

جمعه ۲۹ مهر ۱۳۹۰ - ۲۱ اکتبر ۲۰۱۱

با عرض سلام و پوزش از تأخیر در پاسخ گفتن به نامه‌ی سرگشاده‌ی مورخ ۱۳۹۰/۷/۶ شما، توجه عزیزان را به نکات زیر جلب می‌نماید:

ضمن اشاره به بیانیه‌ی چهاردهم شهریور ۱۳۹۰ برابر با پنجم سپتامبر ۲۰۱۱ حزب ما نوشته‌اید: "در این اعلامیه از کشورهای قدرتمند خارجی تقاضا شده‌است به کمک مردم کرد بیایند تا کردها را از سلطه‌ی حکومت‌های مستبد آزاد کنند." (تأکیدها همه جا از ماست). راستی، این مدعاری از کدامین قسمت بیانیه‌ی حزب ما درآورده‌اید؟

هدف از انتقادات دوستانه ما، چیزی نیست جز تحکیم مواضع مشترک برای دستیابی به دموکراسی، در ایرانی آزاد و آباد و بدون تبعیض. ایرانی که هم حقوق شهروندی در آن محترم شمرده شود و هم اقوام و ملیت های مختلف بتوانند در کنار هم و با حقوق برابر شادمانه زندگی کنند.

سوم آبان ۱۳۹۰ برابر ۲۵ اکتبر ۲۰۱۱

اتحادیه های کارگری در عصر نئولیبرالیسم

برگردان: ناهید جعفرپور

۱- پیش گفتار

از اواخر سال های ۷۰ و اوائل سال های ۸۰ گرایشی در کشورهای صنعتی حاکم گردید که پیامد آن دگرگونی در بازار جهانی کار شد: تغییراتی که امکان تاثیر گذاری اتحادیه های کارگری را محدود ساخت و حالت عادی کار را که از بعد از جنگ جهانی دوم برقرار شد، دگرگون ساخت.

مجموعه کار و فعالیت اعضا و دوستان سه سازمان از جمله دوستان جوان ما، طی این سه روزه اثر مثبتی را در میان ایرانیان و غیر ایرانیان شرکت کننده در جشن به جا گذاشت. موفقیت این برنامه، باعث نیرومند تر شدن همگی دست اندر کاران برای تلاش های وسیع تر آینده می باشد.

کمیته برگزارکننده جشن

۱۹ سپتامبر ۲۰۱۱ - ۲۸ شهریور ۱۳۹۰

است که وکلای مدافع زندانیان مدنی و سیاسی نیز از سرکوب در امان نمانده اند. آنان با اتهاماتی واهی دستگیر و زندانی شده اند. هدف این اقدامات، ایجاد ترس و وحشت در جامعه بوده است. مبارزه آزادیخواهانه مردم ایران، برای پیشرفت نیازمند حمایت جامعه بین المللی، بویژه حمایت افکار عمومی از این مبارزات، برای آزادی تمامی زندانیان سیاسی، مدنی و مذهبی است.